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This amendment 001 is raised to provide a response to a supplier enquiry.  The question and response are provided
as follows:

Question: In Annex "B" Section 109 & 110, Enclosed 800 MHz Dipole Antenna with reflector, you refer to
pattern adjustable antennas as being ½ wave or ¼ wave.  

However, in general in the industry these types of antennas are never referred to as ½ wave or ¼
wave because of their pattern adjustability therefore we would appreciate if you could clarify this
point & confirm the type of antenna really needed?

Response: I would need to delete items: 109.2, 109.4 & 109.6  also delete 110.2, 110.4 & 110.6. 
 

Item 109.1, 109.3 & 109.5   remove "1/2 wave" insert "directional, adjustable"
 

Item 110.1, 110.3 & 110.5  remove "1/2 wave" insert "directional, adjustable"

===============
Question: In Paragraph 6.1 it is stated: Shipping Instructions - Delivery at Destination Goods must be

consigned to the destination specified in the Contract and delivered: Delivered Duty Paid (DDP)
(destination, as indicated in subsequent call-ups) Incoterms 2000 for shipments from a commercial
contractor.  Furthermore, In paragraph 5 you also provide Delivery addresses.

Do we have to assume that you want the antennas to be priced FOB Destination.  Please note that
this could be a very challenging process for the vendors based on the wide variety of products
included in the RSO?

Response: No.  The unit pricing is to exclude freight charges to destination.  As identified in Paragraph 4.1,
Basis of Payment:

“In consideration of the Contractor satisfactorily completing all of its obligations under the
Contract, the Contractor will be paid firm unit prices as specified in the standing offer, DDP
Destination, freight charges extra and Goods and Services Tax or Harmonized Sales Tax is extra,
if applicable.

 
The Contractor will prepay transportation costs. Prepaid transportation costs must be shown as a
separate item on the invoice, supported by a certified copy of the prepaid transportation bill of
lading.”

===============

All clauses and conditions remain unchanged.
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